[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2019 года                                                                            № 521
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За долголетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие стоматологической службы города Радужный наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Гвоздь Тамару Григорьевну – медицинскую сестру бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинская городская стоматологическая поликлиника».

2. За большой личный вклад в социальное развитие города и в связи с празднованием 100-летней годовщины со дня создания системы социальной службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры наградить работников бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Радужнинский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»

2.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Ахмедову Зинаиду Улубековну – бухгалтера;

- Бершинскую Ильфиру Абдуллахатовну – уборщика служебных помещений;

- Константинович Викторию Викторовну – специалиста по социальной работе организационно-методического отделения.

2.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Абдрашитову Альфию Абдулганиевну – врача-педиатра;

- Висанбиеву Тойрат Мухамедкамиловну – врача-офтальмолога отделения диагностики, разработки и реализации программ социально-медицинской реабилитации;

- Семенченко Татьяну Витальевну – врача-физиотерапевта.

3. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв